
 Udělení souhlasu 

 Registrací  do  služby  SMS  infokanál,  případně  registrací  svého  e-mailu  do  služby  rozesílání  e-mailových  zpráv  na  webu  obce 
 Tehov  poskytuji  obci  Tehov  se  sídlem  Panská  107,  251  01  Tehov,  okr.  Praha-východ,  IČ:  00420877  (dále  jen  “obec”),  coby 
 správci osobních údajů,  souhlas se zpracováním  NÍŽE  uvedených osobních údajů: 

 a)  v  případě  SMS  infokanálu:  jméno,  příjmení,  telefonní  číslo,  ulice,  číslo  popisné  nebo  evidenční,  podle  kterých  mají 
 být informace zaměřeny (např. v případě havárie vodovodu v dané ulici o ní budete informováni), 

 jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………….… 

 adresa: .................……………………………………………………………………………………………………..….. 

 telefonní číslo: ............................................................................................ 

 b)  v případě e-mailových aktualit: e-mail, jméno a příjmení, 

 jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………….... 

 e-mail: ………………………………..……………………………………………………………………………………... 

 a to pro účely 
 i)  evidence v informačních systémech obce, 
 ii)  za  účelem  informování  o  činnos�  obce  a  jejích  orgánů,  např.  o  jednáních  zastupitelstva,  místních  poplatcích, 

 mobilních  svozech  odpadu,  odstávkách  sí�,  informování  během  krizových  situací,  při  haváriích  a  jiných 
 mimořádnostech  a  informování  o  dalším  dění  v obci  a  činnostech  dalších  subjektů,  jako  jsou  například 
 brigády, kulturní, sportovní a další akce. 

 Souhlas  je  udělen  dle  zákona  č.  101/2000  Sb.,  o  ochraně  osobních  údajů  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších 
 předpisů,  a  v  souladu  s  Nařízením  (EU)  2016/679  (GDPR)  to  na  dobu  20  let  od  udělení  souhlasu,  příp.  do  odvolání  tohoto 
 souhlasu. 

 Obec  Tehov  je  oprávněna  zpracovávat  osobní  údaje  rovněž  prostřednictvím  určených  zpracovatelů,  jejichž  aktuální  seznam 
 poskytne  účastníkovi  na  vyžádání,  a  to  manuálně  i  automa�zovaně.  Osobní  údaje  budou  zpřístupněny  pouze  oprávněným 
 zaměstnancům  obce,  či  zaměstnancům  zpracovatele,  a  to  pouze  v míře  nezbytné  pro  účely  zpracování.  Osobní  údaje  mohou 
 být  v případě  potřeby  zpřístupněny  rovněž  dalším  subjektům  zapojeným  do  procesu  informování  (např.  orgánům  krizového 
 řízení). 

 Beru na vědomí, že souhlas se zpracováním osobních údajů mohu kdykoliv písemně odvolat. 

 Dále  souhlasím  se  zasíláním  sdělení  elektronickými  prostředky  ve  smyslu  zákona  č.  480/2004  Sb.,  o  některých  službách 
 informační  společnos�  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  některých  službách  informační  společnos�).  Odmítnu� 
 souhlasu se zasíláním zpráv sdělené elektronickými prostředky lze vyjádřit i při zaslání každé jednotlivé zprávy. 

 S  vou  registrací,  případně  potvrzením  správnos�  údajů  při  ověření  registrace  prohlašuji,  že  jsem  byl  obcí  informován  o 
 svých právech a povinnostech  , zejména o svém právu 

 i)  na přístup k osobním údajům, 
 ii)  na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů 
 iii)  o  právu  požadovat  vysvětlení  v případě  podezření,  že  zpracováním  osobních  údajů  je  narušena  ochrana 

 osobního a soukromého života nebo že osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy, 
 iv)  požadovat  nápravu  situace,  která  je  v rozporu  s právními  předpisy,  zejména  formou  zastavení  nakládání 

 osobními údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním, 
 v)  obrá�t se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 vi)  na  výmaz  osobních  údajů,  nejsou-li  již  osobní  údaje  potřebné  pro  účely,  pro  které  byly  shromážděny  či  jinak 

 zpracovány, anebo zjis�-li se, že byly zpracovány pro�právně, 
 vii)  na omezení zpracování osobních údajů, 
 viii)  na přenositelnost údajů 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN


 ix)  na  právo  vznést  námitku,  po  níž  správce  zpracování  osobních  údajů  ukončí,  neprokáže-li  se,  že  existují 
 závazné  oprávněné  důvody  pro  zpracování,  jež  převažují  nad  zájmy  nebo  právy  a  svobodami  subjektu  údajů, 
 zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků. 

 Dále  prohlašuji,  že  jsem  byl  poučen  o  tom,  že  poskytnu�  osobních  údajů  prostřednictvím  registračního  formuláře  je  zcela 
 dobrovolné. 

 Záznamy  o  rozeslaných  zprávách  budou  uchovávány  po  dobu  6  měsíců  od  rozeslání,  a  to  pro  účely  prokázání,  že  byly 
 rozeslány.  Záznamy  budou  uchovány  na  základě  oprávněného  zájmu  obce  prokázat  plnění  svých  povinnos�.  Pro�  uchování 
 těchto  záznamů  lze  vznést  námitku  a  žádat  jejich  výmaz.  Pro  účely  plnění  povinnos�  dle  zákona  o  elektronických 
 komunikacích  budou  provozovatelem  služby  po  dobu  6  měsíců  uchovávány  také  provozní  a  lokalizační  údaje  o  zprávách 
 zaslaných na moje telefonní číslo. 

 Beru  na  vědomí,  že  ohledně  zpracování  osobních  údajů  a  uplatnění  mých  práv  mohu  kontaktovat  starostu  obce  Tehov  (Ing. 
 arch.  David  Hlouch,  tel.  725  945  446,  ou@tehov.cz  ),  nebo  pověřence  obce  Tehov  pro  ochranu  osobních  údajů  pana  Luďka 
 Bartese, Ludek_Bartes@bnso�.cz,  tel. +420 727 939 671.). 

 ………………………………………………………………….. 

 datum a podpis 

mailto:ou@tehov.cz

